
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/329/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 

 
 

w sprawie dokumentacji projektowej oświetlenia ciągu pieszego przy al. 29 Listopada 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) i § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa 

przyłącza energetycznego oświetlenia na terenie Dzielnicy I Miasta Krakowa - ciąg pieszy przy 

al. 29 Listopada”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O wydanie opinii w sprawie projekt pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa 

przyłącza energetycznego oświetlenia na terenie Dzielnicy I Miasta Krakowa-ciąg pieszy przy 

al. 29 Listopada” zwróciło się Przedsiębiorstwo „Budmet” na wniosek Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu. Lokalizacja słupów oświetleniowych została zaprojektowana 

z działem oświetlenia Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz posiada potrzebne 

uzgodnienia. 

 


